[image: image1.png]

	ОАО «Промышленное объединение

«Иркутский завод тяжелого машиностроения»

664007 Россия, г. Иркутск,

ул. Октябрьской Революции, 1

тел.: (3952) 25-33-77

факс: (3952) 25-33-77
www.iztm.ru
	Директору ИМЭИ ИГУ

профессору Ю.Д. Королькову

_________ №  __________

на_________от__________
«Заявка на участие в распределении»
Просим распределить выпускников Института математики, экономики и информатики                           ИГУ специальность "Прикладная математика и информатика" по вакансии программист 1 С в количестве 1-2 чел; специальность "Математические методы в экономике" по вакансии – экономист отдела труда  и заработной платы 1-2 чел.,  для работы на Иркутском Заводе Тяжелого Машиностроения.
С уважением,

Директор по персоналу                                                       Соколовская Н.И.

Исп. Сондырева О.А.

менеджер по персоналу

Тел.: (3952) 25-33-78
105 лет                                                                       Приложение 1
к письму «Заявка специалистов»

[image: image2.jpg]ﬂ@i f" Opunena Tpynosoro KpacHoro 3nameHu

NPKYTCKMI1 3ABOA TSHDKEAOTO MALIMHOCTPOEHUS
NMPOMbBILLUNEHHOE OBbEOAUHEHUE

ОАО «Производственное объединение «Иркутский завод тяжелого машиностроения» - предприятие, специализирующееся на выпуске золотодобывающего, горно-обогатительного и металлургического оборудования. Завод основан в 1907 году.
 В настоящее время на предприятии трудятся более 700 человек. Среднегодовой объем производства порядка 1 млрд. руб., или 5 тыс. тонн механоизделий.
Продукция завода поставляется в РФ и за рубеж: Украину, Казахстан, Монголию, Индию, Кубу, Бирму. Оборудование, изготовленное ОАО «ПО «ИЗТМ», работает на производственных площадках крупных компаний: ОАО «ГМК «Норильский никель», ОАО «Магнитогорский металлургический комбинат», ООО «ЕвразХолдинг», Объединенная компания РУСАЛ, АК Алроса, ОАО «Лензолото», ОАО «Сусуманзолото», ОАО «Мечел», ОАО «Новолипецкий металлургический комбинат», ОАО «Северсталь» и других.